Auctoritate Domini nostri Jesuchristi,  
 et Sanctæ Romanæ Ecclesiæ, qua fungor,  
 dispense tecum circa impedimentum Ma-  
 trimonij, quod contraxisti, et habilem red-  
 do, ut possis debitum petere, et reddere.  
 In nómine Patris, † &c.

**A**